
  

  

 

 

 

 

от  14.09.2020                                                                                                   № П-215 

 

О внесении изменений в приказ № 119/1-П  

от 02.06.2020 и  утверждении состава 

Комиссии по соблюдению требований  

к служебному поведению федеральных  

государственных гражданских служащих  

и урегулированию конфликта интересов  

и назначении ответственного за работу  

по профилактике коррупционных и иных нарушений   

 

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2004 г. № 79-ФЗ «О 

государственной гражданской службе Российской Федерации», Указом 

Президента Российской Федерации от 1 июля 2010 г. № 821 «О комиссиях по 

соблюдению требований к служебному поведению федеральных 

государственных служащих и урегулированию конфликта интересов» и 

приказом Россельхознадзора от 16 марта 2016 г. № 155 «Об утверждении 

Порядка формирования и деятельности Комиссии по соблюдению 

требований к служебному поведению федеральных государственных 

гражданских служащих территориальных управлений Россельхознадзора и 

урегулированию конфликта интересов» (в редакции приказа 

Россельхознадзора от 14 ноября 2017 г. № 1092) и в связи с кадровыми 

изменениями в Управлении Россельхознадзора по Республике Татарстан 

(далее - Управление),  

                                             ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести изменения в приказ №119/1-П от 02.06.2020г. 

2. Утвердить состав Комиссии по соблюдению требований к 

служебному поведению федеральных государственных гражданских 

служащих и урегулированию конфликта интересов в соответствии с 

приложением к настоящему приказу. 

3. Назначить ответственным за работу по профилактике 

коррупционных и иных правонарушений заместителя начальника отдела 

кадров, делопроизводства и мобилизационной подготовки.  
4. Признать утратившим силу приказ от 02.06.2020 года № 119/1-П. 

 
5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.  

 
 
Руководитель  
 

 Н.Н. Хабипов  

 



 


